АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  МАРТА  2012 года

№18

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче документов
(выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных

документов)Администрацией Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

В целях реализации положений Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006 - 2010 годах
и плана мероприятий по проведению административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах,
одобренных Распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 № 1789-р, в соответствии с
Постановлением Администрации Иванчиковского сельсовета "Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций)", Администрация Иванчиковского
сельсовета Льговского района Курской области постановляет:

Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче
документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных
документов) Администрацией Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области согласно приложению.

Обнародовать данное постановление на информационных стендах.

Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  Иванчиковского  сельсовета  Пильноватых
А.И.

Глава  Иванчиковского сельсовета Киреев А.Н